

Mensch. Region. Umwelt.

SEPA-Lastschriftmandat

Kundendaten
Kundennummer bzw. Mandatsreferenz (wenn vorhanden)
Name, Vorname des Kontoinhabers
Straße und Hausnummer
PLZ und Ort

SEPA-Lastschriftmandat

Ich ermächtige die Stadtwerke Greifswald GmbH – Gützkower Landstraße 19–21, 17489 Greifswald, Gläubiger-ID: DE95SWG00000331842 – Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der Stadtwerke Greifswald GmbH auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis

Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Konto	daten
Krediti	nstitut
BIC:	
IBAN:	

Vor dem ersten Einzug einer SEPA-Basis-Lastschrift werden Sie von der Stadtwerke Greifswald GmbH über den Einzug dieser Verfahrensart unterrichtet.

Ort und Datum, Unterschrift

EZE 102018 | Der Umwelt zuliebe gedruckt auf Recyclingpapier

frankieren reichend Bitte aus-

SEPA-Lastschrift-Verfahren

einheitlich. Wir informieren darüber auf unserer Website unter: verkehr in Deutschland. Damit ist der Zahlungsverkehr in der EU Das neue SEPA-Verfahren ersetzt seit 2014 entgültig den Zahlungs-

sw-greifswald.de/SEPA

Deutsche Post

ANTWORT

Gützkower Landstraße 19–21 Kundenzentrum Stadtwerke Greifswald GmbH 17489 Greifswald